
UCHWAŁA NR 216/691/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie akceptacji treści Porozumienia pomiędzy Powiatem Karkonoskim a Gminą Miejską 
Piechowice w sprawie powierzenia zadania polegającego na zimowym utrzymaniu dróg 

powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Piechowice w sezonie zimowym 2021/2022 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 
r., poz. 1376 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Akceptuje się projekt Porozumienia pomiędzy Powiatem Karkonoskim a Gminą Miejską 
Piechowice w sprawie powierzenia zadania polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych 
położonych na terenie Gminy Miejskiej Piechowice w sezonie 2021/2022. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Karkonoskiego i Wicestarostę Karkonoskiego do podpisania 
porozumienia z Gminą Miejską Piechowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5910910-511A-4809-AF0B-C8BBBDB1482D. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisem art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
zarządzanie drogami publicznymi może być przekazane między zarządcami w trybie 
porozumienia, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

Uchwałą nr XI/56/2015 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 23 października 2015r. 
w sprawie powierzenia Miastu Piechowice prowadzenia zadania polegającego na zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych położonych na terenie Miasta Piechowice, Powiat Jeleniogórski 
powierzył Gminie do prowadzenia zadanie polegające na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych 
położonych na terenie Gminy. W ramach Porozumienia Gmina przejmie zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych na swoim terenie i realizować je będzie wraz z zimowym utrzymaniem dróg 
gminnych. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5910910-511A-4809-AF0B-C8BBBDB1482D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-11-19T10:42:39+0100


		2021-11-19T10:47:19+0100


		2021-11-19T12:03:37+0100




